

HÜKÜMSÜZ AYM

Yerel mahkeme Anayasa Mahkemesi'nin kararını tanımadı. Ne garip! Herkes "olur mu böyle şey" modunda. Sanki ilk kez karşılaşıyorlar!

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi, Anayasa Mahkemesi'nin milletvekiliği düşürülen Enis Berberoğlu hakkında verdiği kararının "yerindelik denetimi kapsamında kaldığı" gerekçeyle, yeniden yargılamaya yer olmadığına karar verdi. Belki de yerel mahkeme bu kararıyla AYM'nin "çifte

standardını düzeltmiş" oldu! Öyle ya, Leyla Güven için aynı AYM, Berberoğlu'nun tersine karar vermişti!

Hem daha önce de AYM kararı "takılmamış", gecikmeli uygulanmış, karara rağmen insanlar tahliye edilmişti, öyle değil mi? Aynı AYM, daha bu Temmuz'da AIHM kararlarını "takmamıştı" ne de olsa. Alt mahkeme, üst mahkeme, alt hukuk, üst hukuk... Yasalar, egemen sınıfın çıkarları için yapılır. Ama aynı yasalar, ayaklarına dolan-

maya başladığı anda muktedirler tarafından ya fiilen aşılır, ya resmen kaldırılıp bir kenara atılır. Yasayı yapan değil, uygulayandır güç sahibi. Yaşamın her anında tekrar ve tekrar çıkıyor bu gerçek karşımıza.

Sahi, "kendi yasalarına" uymayan bir iktidarın emekçileri yasalara uymaya zorlamaya ne hakkı vardır sizce? Asıl olarak zor araçlarını elinde bulundurması olmasın kudretinin sebebi hikmeti?

MÜCADELE BİRLİĞİ

14 Ekim 2020 - S146 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

İKİNCİ KANDIRALI VAKASI!

Bu iki etti. Daha önce Merkel, RTE şahsında Ankara'ya "Kandıralı sen de dur" demişti. Doğu Akdeniz'de Oruç Reis'in tekrar demir almasıyla önce Almanya, ardından ABD "yeter artık" ayarında açıklamalar yaptılar.

Türkiye'nin savaşın eşiğinde diplomatik oyunlar oynamaya çalıştığını, rakibinin ancak bir savaşı veya bir dizi çatışmayı göze alarak karşılık vereceği bir seviyede "el yükseltme" manevraları yaptığını daha önce söylemiştik. Bu tarz "diplomatik" hamleler, rakibiniz aşağı yukarı sizin ayarınızda veya sizden güçsüzse, işe yarayabiliyor. Hatta sizden güçlü rakipler bile, bir savaşı göze almak ile



taviz vermek konusunda hesap kitap yapıyor, ona göre karar veriyorlar.

Ama bu oyunu sürekli oynarsanız, sürekli sağa sola efelenir, herkese "ayar vermeye" kalkarsanız, mutlaka ama mutlak bir noktada tıkanacak, hatta patlayacaktır. Libya'da başına bu geldi dinci faşist iktidarın. Dersini almadı. Doğu Akdeniz'de ileri geri salınımlar eşliğinde aynı oyunu oynamaya çalıştı. En son Almanya'yı bile bezdirdi. AB topyekun Atina'ya arka çıkınca yelkenleri suya indirdi. Bu arada ABD, o kadar sert olmasa

da, Ankara'yı uyarıyı ihmal etmemiştir.

Bu iki cephede bozguna uğrayan Ankara, soluğu Transkafkasya'da aldı. Dinci çetelerini Bakü'ye kiralararak, bilumum askeri silah, teçhizat ve imkanlarını Bakü'nün emrine sunarak, Karabağ (Artsakh) savaşını başlattı. Rusya'nın Moskova'da "geçici ateşkesi" kotarmasıyla orada da önü tıkandı. Hal böyle olunca "serseri mayın" misali ortalıkta dolanıp duran şişirme "fetih ordusu" soluğu tekrar Doğu Akdeniz'de aldı.

2

"Yerli Direniş Günü"



Ekvador'da 12 Ekim Pazartesi günü, "Yerli Direniş Günü" eylemleri vardı. Bir yıl önce IMF'ye karşı yapılan kitlesel eylemlerde polislin saldırılarıyla çok sayıda kişi ölmüş, yaralanmış veya tutuklanmıştı.

Bu defa eylem çağrısı Ekvador Yerli Milliyetler Konfederasyonu (Conaie) tarafından yapıldı ve "Ekim 2019 Mağdurlar Derneği" üyeleri de orada yerini aldı.

Ekim 2019'da yaşanan polis saldırılarını, ölüm ve yaralanmaları protesto eden yerliler, Başsavcılık Ofisi önüne geldi.

Bir süre sonra yerliler Isabel la Católica Anıtını yıkmak isteyince polis gaz bombaları ile şiddetle saldırdı.

2

EDİTÖR

YENİDEN DOĞU AKDENİZ

Kendi uydurduğu yalana kendi inanan kişi durumuna düşen dinci faşist iktidar, gerçekten güçlü ve dünyaya meydan okuyacak noktaya mı geldiğini düşünüyor? Sanmıyoruz. Bu noktaya gelmesi için düşünme yeteneğini ve dengesini tümünden yitirmiş olması lazım. Yok, henüz o noktada olmadığını görüyoruz. Yeri geldiğinde ve zorunlu kalınca geri adım atmasından bunu anlıyoruz.

Nerede geri adım atmadı ki! Libya'da Sirte-Cufra hattını almadan durmayız diye meydan okuyordu. Vatiyye üsündeki güçleri bir gece ansızın yerle bir edilince işin şaka kaldırır yanı olmadığını anladı ve olduğu yerde durdu.

Suriye'de geçtiğimiz Şubat ayının başlarında, Suriye ordusu dinci faşist tosunçukları önüne katıp çok geniş bir alanı temizleyince "Serakıp kırmızı çizgimizdir, Suriye ordusu kazandığı tüm topraklardan çekilip operasyon öncesi mevzilerine çekilmelidir. Çekilmezse gerekeni yaparız" diye efeleniyordu. Şubat ayının bir akşamı, bir saldırıyla onlarca askerini kaybedince işlerin sandığı gibi olmadığını anladı.

Soluğu Moskova'da aldı. Putin'in kapısından dakikalarca bekledikten sonra "5 Mart Moskova mutabakatı" nı imzalayıp maiyetiyle birlikte, süklüm püklüm Ankara'ya geri dönmüştü.

Geçtiğimiz ayın başlarında, Eylül'de, D.Akdeniz'de Yunanistan'a karşı bir süre kükürer gibi yapınca önce Macron'un, "bunlar sözden değil sopadan anlıyor" sözüyle karşılaştılar. Fransa, uçak gemisi dahil donanmasını D.Akdeniz'e yığdı.

Dönüşü zor bir çıkmaz sokağa girmişti. Almanya imdadına yetişti ve "sopa"nın yanına "havuç"u koydu.

YENİDEN DOĞU AKDENİZ

Baş tarafı 1. sayfada

AB, "Türkiye'ye karşı havuç-sopa politikası uygulayacağız" açıklaması yapıp uygulayacağı yaptırımları ilan edince, AB toplantısına bir iki gün kala "Oruç Reisimiz" bakıma alındı.

ABD ve NATO, hem Yunan hem de Türk tarafına "akıllı olun oturup anlaşın" deyince, NATO gözetiminde "istikşafi" görüşmelere başladılar. NATO ve ABD istemeden, ikisi de NATO üyesi ve ABD'ye askeri, siyasi, ekonomik pek çok yönden bağımlı olan Türkiye ve Yunanistan birbirleriyle savaşa tutuşamazlardı. ABD, NATO'nun Güney Avrupa kanadını çökertecek bir Türk Yunan savaşına tahammül etmesi düşünülemez. Hele, tüm amaçlarını, planlarını Rusya ve Çin'i çevrelemeye yöneltmişken.

Fakat Kafkasya bölgesinde durum farklıydı. Orada, NATO üyesi iki devletin savaşı değil, tersine, ABD ve NATO tarafından verilmiş, Kafkasya'ya yerleşme, Rusya'yı güneyden kuşatma görevi vardı. Türkiye, arkasındaki güçlere güvenerek büyük bir afra tafrayla dinci faşist çetelerini, kiralık katillerini, asker ve savaş malzemelerini Azerbaycan'a taşıdı.

Bu sefer Yunanistan yoktu ama bu tür çatışma konularında neredeyse uzmanlaşmış diyebileceğimiz Rusya vardı. Rusya, Azerbaycan-Ermenistan çatışmasını bir kaç gün gözlemleyip Türkiye'nin hareketlerini izledikten sonra çatışan her iki tarafı Moskova'ya çağırıp masaya oturttu. İki taraf Moskova'ya koşa koşa gidip, D.Karabağ kurtarılmadan savaş durmaz diyen Türkiye'ye kulak asmadan "ateşkes" mutabakatını imzalayınca "bizimkiler" yine ayazda kalmışlardı.

Ama faşizm, içerde ve dışarda dizginsiz bir saldırganlıktır. Kitleleri şovenizmle zehirlemek, kitleleri "milli birlik ve beraberlik davası" demagojisiyle kendi etrafında birleştirmek için sürekli bir saldırganlığa ihtiyaç duyar. Bu anlamda, düşmansız yaşayamaz. Kitlelerin dikkatini yaşamsal sorunlardan başka yönlere başka türlü çekemez.

En son Azerbaycan-Ermenistan kapısı yüzüne kapanınca bu sefer tekrar D.Akdeniz'e yöneldi. "Navtex" ilan etti. Akdeniz'in belli bir bölgesini, yine belli bir süre için "kendi çöplüğü" olarak ilan etti ve yaklaşacak gemilerin başına geleceklerden sorumlu değilim demek istedi. "Oruç Reisimiz" yine demir aldı ve denize

açıldı. Bir şey yapacağından, yapma gücünde olduğundan değil. Ama, Yunanistan'ın sinirleriyle oynamak, kitleleri bununla oyalamak, içerde bu hareketle şoven havayı üfleme istiyordu.

Gelin görün ki, ne Avrupalı emperyalistlerin ne de ABD'nin buna katlanacak hali vardı. Kendi kriz ve sorunlarından, hele de şu pandemi koşullarında, Türkiye'nin "şımarık çocuk" kaprislerine dayanacak durumda değillerdi.

İlk tepki, Avrupalı emperyalistler arasında Türkiye'nin, dinci faşist iktidarın hamisi rolündeki Almanya'dan geldi.

Türkiye'ye yola çıkmak üzereyken, Türkiye'ni yeni Navtex ilanı üzerine bu ziyareti iptal edip yönünü Atina ve Lefkoşa'ya çeviren Alman Dışişleri Bakanı Maas, diplomatik üslubu, nezaketi bir tarafa bırakan şu sözlerle seslendi:

"Ankara eğer defalarca vurguladığı gibi diyalogla ilgileniyorsa, gerginliği azaltma ve provokasyonlarından gidip gelmeye son vermeli"

Alman Dışişleri Bakanı bu azarlayıcı sözleri söylerken Yunanistan ve Kıbrıs'la tam dayanışma içinde olduklarını vurgulamaktan da geri durmadı. Daha önceki safhada "Türkiye sözden değil sopadan anlar" diyen Fransa ise, "Türkiye'nin taahhütlerini yerine getirmesini ve yeni provokasyonlardan kaçınıp somut iyi niyet kanıtları göstermesini bekliyoruz" dedi.

Avrupalı emperyalistlerin ortak noktası, Türkiye'nin eylemlerinin bir provokasyon olduğudur. Geriye asıl "patron" ABD kalmıştı açıklama yapmayan. O da saat sektirmeden açıklamasını yaptı:

"Zorlama, tehditler, sindirme ve askeri faaliyetler Doğu Akdeniz'deki gerilimleri çözmeyecek. Türkiye'yi bu hesaplanmış provokasyonu sona erdirmeye ve Yunanistan ile istikşafi görüşmelere derhal başlamaya çağırıyoruz."

ABD'ye göre Türkiye'nin yeni Navtex ilanı ve "Oruç Reis"i D.Akdeniz'e geri göndermesi "Hesaplanmış bir provokasyon"dur. Türkiye'nin eyleminin gerçek içeriğini ABD bilemeyecek de kim bilecek?

Bütün bunlardan ne çıkar? Hiçbir şey. Çok geçmeden Türkiye'nin "Oruç Reis" filanı ne varsa toplayıp Yunanistan'la "istikşafi" görüşmelere başladığını göreceğiz. Başta da söyledik, dinci faşist iktidar henüz tüm düşünme yeteneğini ve dengesini yitirmiş değil.

İKİNCİ KANDIRALI VAKASI!

Baş tarafı 1. sayfada

Ama bu defa işler hiç naz kaldırır durumda değil. Zaten Kıbrıs'ta Maraş'ın sahilini açmak ile başlayan hamle, AB'yi, hatta ABD'yi yeterince germiş durumdaydı. Oruç Reis de üzerine tuz biber oldu. Almanya, Dışişleri Bakanı Maas yoluyla verebileceği en net mesajı vardı. Kıbrıs, Yunanistan ve Türkiye'yi ziyaret edecek olan Maas, dün Kıbrıs'ta, "sadece Lefkoşa ve Atina'ya seyahat etme kararım, burada ele aldığımız güncel gelişmelerden kaynaklanıyor" (yani Ankara'yı kasten gezi programına almadım) diyecek kadar keskindi. Türkiye'ye "gerginlik ve yumuşama politikası arasındaki oyuna son ver" dedi ve "Almanya ve Avrupa Birliği, dayanışma içinde Kıbrıs ve Yunanistan'ın yanındadır" diyerek noktayı koydu.

ABD, Maas kadar diplomatik nezaket taşııyordu. Dışişleri sözcüsünün açıklamasında adeta bir ültimatı vardı: "Türkiye'yi bu hesaplı provokasyona son vermeye ve Yunanistan ile istikşafi görüşmelere derhal başlamaya çağırıyoruz!" (Zamanın Genelkurmay Başkanı Büyükanıt'ın "Güneş operasyonu" geliyor akla. Böyle bir "çağrı" sonrası apar topar bitivermişti o şaşalı ve iddialı "sınır ötesi operasyon.")

Atina, "Oruç Reis'i çekmezseniz görüşmeyiz" diyor. AB ve Fransa "endişe ve üzüntü duyduklarımızı" ifade ediyor. Yani Türkiye'nin müttefiklerinden tek bir destek açıklaması bile yok! Artık "böyle dost ve müttefikler varken düşmana ne hacet" mi denir, yoksa "eski oyun artık hiç sökmüyor" mu denir bilemiyoruz ama, dinci faşist iktidarın havuz (lağım) medyası, aklını tümünden peynir ekmekle yemiş, "Oruç Reis sahaya indi, Fransa ve Almanya kudurdu" diye manşet atıyor! Yazıp çizdiklerine bakarsanız, "yeniden Selçuklu", "yeniden Osmanlı"; "destanlar yazıyoruz!" Tam bir anakroni, tam bir gerçeklikle tüm bağlarını yitirme hali!

Oysa dinci faşist iktidar tam bir çıkışsızlık içinde. İçeride ve dışarıda, bütün cephelerde bozgun hüküm sürüyor. Emperyalistlerin, Türkiye'ye "karşı-devrim merkezi" olarak ihtiyaç duyuyor olmaları, anlaşılabilir o ki, dinci faşist iktidarın başını biraz fazla döndürmüş. Efendilerinin gölgesini kendi gölgesi sananlar var. Kendi çap(sızlık)larının farkına hala varamadılarsa, pek yakında varmak zorunda kalacakları kesin. Zira Kandıralı'ya bu defa pek hoş davranmayacaklar.

Bu Defa Oswaldo Rojas Katledildi



Kolombiya'da paramiliter katiller sürüsünün cinayetleri devam ediyor. Adalet ve Barış Komisyonu, 10 Ekim günü "Kolombiya Birleşik Öz Savunma Kuvvetleri" adlı paramiliter grubun Choco Departmanında çalışan halk önderlerinden Oswaldo Rojas'ı öldürdüğünü açıkladı.

"Cumartesi günü, Rojas'ı bağ olduğu işyerinden zorla motosikletli insanlar çıkardı. Saatler sonra Carmen del Darien sakinleri silah sesleri duydu" diye anlatıyorlar işlenen ci-

nayeti. Ve Oswaldo'nun cesedi, Curvara Nehri havzası yakınlarındaki bir tik ağacı plantasyonunda terk edildi...

Daha önce de Oswaldo Rojas'ın 60 hektarlık arazisine saldırı düzenlenmiş, evi, hayvanları, meyve ağaçları ve tarım ürünleri yağmalanmıştı. Rojas'ın topluluğu AGC üyelerinin sürekli tehdidi altında yaşıyordu ve daha kısa süre önce "yeraltında huzur içinde yatacağı" şeklinde tehdit etmişti.

İzmir Barosu'ndan Eylem



İzmir Barosu, 17-18 Ekim tarihlerinde yapmayı planladıkları genel kurullarının İçişleri Bakanlığı tarafından koronavirüs salgını gerekçesi ile 1 Aralık'a ertelenmesi kararını protesto ediyor.

Adliye binası önünde oturma eylemi yapan İzmirli avukatlar, "Savunma Susturulmaz" pankartı açtı.

Eylemde konuşan Baro Başkanı Özkan Yücel, kararı "Türkiye demokrasi tarihine vurulmuş kara bir leke" diyerek "Bu gün bu karara karşı çıkmayanlar, kabullenenler, yarın Türkiye'de genel seçimleri sudan bahanelerle ertelenmesini kabul etmiş durumdadır" dedi. Sandık kaçırmının seçme ve seçme hakkına vurulmuş darbe olduğunu

vurgulayan Yücel, "Kimse aklımızla dalga geçmesin. Bu gün yaşananların salgınla ilgisi olmadığını hepimiz görüyoruz. Ayasofya'yı açanlar ve Giresun'da miting düzenleyenler, pandemi koşullarına bakmaksızın aldığımız onlarca tedbiri yok saydı" dedi.

Seçimi engelleyen ve kararın altında imzası olan herkesin suç işlediğini söyleyen Yücel, "Bunu kabul etmek mümkün değildir. İzmir Barosu hiçbir hukuksuzluğa teslim olmadı ve bu günden sonra da teslim olmayacak. Hiçbir zaman susmadık ve biat etmeyeceğiz. Vazgeçemeyeceğiz. 15 Ekim Perşembe günü bütün baro avukatları duruşmalara katılmayacaklar" dedi.

Eyleme Katılan İşçiler İşten Atıldı



Bakırköy Belediyesi bünyesinde çalışan ve Yüksek Hakem Kurulu tarafından iki yıl %4'lük zammı mahkum edilen Bakırköy Belediyesi'ndeki Genel-İş üyesi işçiler ile 18 aydır toplu sözleşmeleri imzalanmayan KESK'e bağlı Tüm Bel-Sen üyesi emekçiler bir süredir eylemler yaparak haklarını istiyor.

Üç haftadır eylemlerini birlikte gerçekleştiren iki sendikanın üyeleri dün de Bakırköy Belediye Başkanlığı binası önündeydi.

Ortak yapılan eylemlere katılarak TİS hakkını isteyenlerden iki işçi, iş kanununun 25. maddesi gerekçe gösterilerek işten atıldı.

Bakırköy Özgürlük Meydanı'nda toplanan iki sendika, işten atılan iki işçinin işe iadesini istedi. Genel-İş Avrupa Yakası 2 No'lu Şube Başkanı Adil Çiftçi, "İki arkadaşımız haklarını savundukları eylemlere katıldıkları için işten atılmıştır. İşten atılan arkadaşlarımız geri alınsın" dedi.

18 aydır toplu sözleşmeleri imzalanmayan Tüm Bel-Sen üyesi emekçiler adına konuşan Tüm Bel-Sen İstanbul 1 No'lu Şube Başkanı Adem Erdem, "Her yerde teşhir etmemiz gereken bir şey var ki o da

burada 'hak, hukuk, adalet' kavramının olmayışıdır. Mevcut kazanımları işçinin, memurun elinden almaya çalışan bir anlayış var. Sosyal demokrat zihniyetle mevcut yönetimin uzaktan ilişkisi yoktur" dedi.

Perşembe günü yapılacak eyleme çağrı yapan Adem Erdem, "Perşembe günü CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve kurmayları aramızda olacaklar, tüm emek bileşenlerini aramızda görmek isteriz" dedi.

Sendikaların, CHP'li Bakırköy Belediye Başkanı ile CHP Genel Başkanı ve genel merkez yönetimi arasında nasıl bir fark gördüğü ve ne umut ettiği de bir tartışma konusu.

Emekçiden yana, sosyal demokrat olduğunu iddia eden CHP'nin pek çok belediyesinde işten atılmanın, uzun işçi eylemlerinin yaşandığı düşünülünce, bunun kişilerin tercihi değil burjuva sınıfın sömürü politikası olduğu apaçık ortada.

Sendikaların yapması gereken parti başkanını davet değil, patron konumundaki belediye başkanına örgütlü gücünü gösterecek eylemler yapmak, kararlı bir şekilde mücadele etmektir.



Ekmeğe %20 Zam

Ekmeğe %20 zam talebi 10 ay sonra sessiz sedasız kabul edildi.

Un fiyatları bir yılda %32.5, pasta maliyetleri 8 ayda %60 arttı. Fırıncıların, maliyetlerindeki fahiş artışları gerekçe göstererek 2019 Aralık'tan bu yana talep ettikleri ekmeğe zammı, 2020 Eylül itibarıyla İstanbul Ticaret Odası (İTO) komisyonunda kabul edildi.

Buna göre, İstanbul'da ekmeğin kilogram fiyatı 6.25 TL'den 7.50 TL'ye çıktı. 200 gram ekmeğin 1.25 TL'den 1.50 TL'ye, 240 gram ekmeğin de 1.50 TL'den 1.75 TL'ye yükseldi. Bu fiyatlar ilçelerde yavaş yavaş uygulanmaya başlandı.

Örneğin 200 gram ekmeğin 1.50 TL'den satıldığı ilk ilçeler Gaziosmanpaşa ve Bayrampaşa oldu. Kadıköy, Beşiktaş ve Sarıyer'in tamamında, Üsküdar ve Maltepe'nin ise bir kısmında bir ekmeğin 2 TL'den satılıyor.

Un fiyatları başta olmak üzere maliyetlerindeki artışı gerekçe gösteren esnafın cezaları göze aldığına dikkat çeken İTO 12 No'lu Ekmeğin Un ve Unlu Mamuller Meslek Komitesi Başkanı Hasan Demir, "Güncellenen yeni fiyat tarifesine göre 265 gram ekmeğin 2 TL'den satılması yasal. Ancak 2 TL'den satılan ekmeğin 265 gram olduğunu düşünmüyorum. 240 gramdır. Esnafı ikaz ettiğimizde 'O zaman un fiyat-



larını sabitleyinler, biz de zam yapmayalım' ya da 'Öyle batacağıma böyle batayım' diye tepkiler alıyoruz" dedi.

Demir'in verdiği bilgiye göre, 2019 Eylül'de 102 TL'ye satılan un, 2020 Eylül'de 135 TL'ye çıktı. Aralık ayında 150 liraya çıkacağı sin-yalleri ise şimdiden geldi. Ayrıca pasta yapımında kullanılan yağ fiyatlarının da sürekli arttığını belirten Demir, "Kuru pasta yapımının vazgeçilmezi olan bir yağ, 8 ay önce 70 TL iken şimdi 112 TL. Kuru pastada da zam kaçınılmaz olacak" dedi.

Öte yandan, ekmeğe zammı taleplerinin neredeyse 1 sene sonra kabul edildiğine dikkat çeken Demir, "Bu süre zarfı içinde maliyetler sürekli zamlanmaya devam etti. Dolayısıyla aylar sonra kabul edilen zam miktarları da yetersiz kaldı. Şu anda bir ekmeğin İstanbul genelinde 2 liradan satılması gerekiyor. Bu talep esnaf genelinde yaygınlaşmaya başladı. 2021'e girilmesiyle beraber yeni bir zam talebinde bulunacağız" dedi.

"Üyelerimiz Göreve İade Edilsin"



Hukuksuz ihraçlara son verilmesi çağrısı yapan TÜM BEL SEN Diyarbakır Şubesi, ihraç edilen tüm üyelerinin göreve iade edilmesini istedi.

Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (TÜM BEL-SEN) Diyarbakır Şubesi, ihraç edilen üyelerinin görevlerine iade edilmesi talebiyle Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi (DBB) önünde bir açıklama yapmak istedi.

Ancak açıklama öncesi sendika binasının girişini kalkanlarla kapatan polis, belediye önünde yapılacak bir

açıklamaya izin vermedi.

Uzun süren müzakerelerden sonra açıklamanın sendika binası önünde yapılmasına karar verildi.

Sendika binası önünde yapılan açıklamaya, TÜM BEL-SEN Genel Başkanı Erdal Bozkurt, KESK Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik, HDP Diyarbakır Milletvekili Remziye Tosun ve sendika üyeleri katıldı. "Kayyım Atayarak, İhraç Ederek, Açığa Alarak, Bizi Susturamazsınız!" pankartının açıldığı açıklamada, sık sık "Baskılar Bizi Yıldırılmaz" ve "Kayyımlar Gidecek Biz Kalacağız" sloganları atıldı.

"Hakkımızı Almadan Soma'ya Dönmeyeceğiz"



Manisa'nın Soma ilçesinde 8 yıldır tazminatları ödenmeyen Uyar Madencilik işçileri, önceki gün Ankara'ya yürümek üzere yola çıkmış, fakat çevik kuvvet barikatıyla yürüyüşleri engellenmişti.

Polisin yürümelerine izin vermemesine maden işçileri ve aileler haklarını almalarının engellenmesine öfkelenerek, tepkilerini dile getirmişti. İşçilerin tepkileri ve kararlılıkları sonucu öğle saatlerinde geçişlerine izin verilmeyen mezarlık

ziyareti için barikat açılmıştı.

İşçiler 13 Mayıs 2014'te iş cinayetinde yaşamını yitiren 301 maden işçini mezarları başında andı. Önceki gün öğle saatlerinde girişe izin vermeyen polis, akşam da mezarlıktan çıkışa izin vermedi.

Bağımsız Maden İş Sendikası yöneticileri ve işçiler geceyi mezarlık yanındaki alanda geçirdi.

Dün de madencileri temsilen 4 kişilik bir heyet Manisa Valiliği ile görüştü. Gece geç saatlerde sona eren

görüşmede yer alan Bağımsız Maden İş Sendikası Örgütlenme Sekreteri Kamil Kartal, "Meselenin çözümü için Enerji Bakanlığı ile bir diyalog kurulmasını ve bir randevu alıp mutabakata varmak istediğimizi söyledik. Vali bey de bu randevuyu alacağını ifade etti. Bu süre zarfında mezarlıkta randevu bekliyoruz. Randevu verildiği takdirde hem Soma'dan hem Ermenek'ten yürüyüşümüzü sürdüreceğiz" dedi.

Tazminat haklarını almak için Ankara'ya yürümeye planını sürdüren maden işçileri, Soma çıkışında çadır kurmaya başladı. Madenciler bakanlıktan somut bir çözüm getirilmezse Soma'ya dönmececeklerini söylüyor.

Bağımsız Maden-İş Sendikası örgütlenme sorumlusu Başaran Aksu, Karaman ve Manisa Valisi'nin konuya dahil olarak, Enerji Bakanlığı ile görüşme olanağı sağlanması ve sorunun çözümüne dair arabulucuk inisiyatifi aldıklarını söyledi.

Aksu, sabah Soma Kaymakamı'nın ziyarete geldiğini fakat henüz onlara da ulaşılmış bir bilgi olmadığını belirtti.

Bakanlıkla randevu geldiğinde Soma'dan ve Ermenek'ten temsilci heyetlerinin yola çıkacaklarını söyleyen Aksu, oradaki görüşmenin somut içeriğine göre yani madencilerin sorununun çözümüne yönelik bir protokol oluşmasını beklediklerini aktardı.

Geçici bir süre konaklayabilmek üzere çadır kurduklarını ve Bakanlıktan olumlu bir sonuç alamadıklarında her iki koldan Ankara'ya yürüyüşe geçeceklerini söyleyen Aksu "Ankara'ya yürüyüşte kararlıyız. Soma'ya geri dönmeceğiz" dedi.

Bağımsız Maden İş Sendikası, dün akşam saatlerinde Soma ve Ermenek maden işçilerinden oluşan heyetin bugün saat 17.00'da TKİ Genel Müdürlüğü ile toplantı gerçekleştireceğini duyurdu.

Paylaşımında "Biz bu sorunu çözmeden geri dönmek üzere yola çıktık, eğer olumlu bir gelişme olmazsa Ankara'ya doğru yürümeye devam edeceğiz. Bu son sözümüz" denilerek madencilerin haklarını almak için kararlılıkları dile getirildi.

Dayanışma Çağrısı

Tazminat hakları için Ankara'ya yürümek isterken önceki gün jandarma tarafından engellenerek gaz bombaları ve plastik mermilerle saldırıya uğrayan işçiler, Soma'da Bağımsız Maden İş Sendikası yöneticileri ile Manisa Valiliği ile yapılan görüşmede, sorunun çözümü konusunda yetkilerle görüşme sağlanması konusunda söz almıştı.

Bağımsız Maden İş Sendikası, Soma ve Ermenek maden işçilerinden oluşan heyetin bugün saat 17.00'da TKİ Genel Müdürlüğü ile toplantı yapacağını duyurdu.

Ermenek'te dün jandarma sal-



dırısına uğrayan maden işçileri bu akşam yapılacak toplantı öncesi, Ermenek ve çevre halkına destek çağrısı yaptı.

İşçiler "TKİ Genel Müdürlüğü'nün haklarımızın ödenmesi konusunda gerekeni yapması için halkımızın güçlü desteğini istiyoruz" diyorlar.

IMF'ye Karşı Protestolar

Kosta Rika'da halk, Cumhurbaşkanı Alvarado'nun IMF kredisi başvurusunda bulunmasını engellemek için sokaklara çıktı.

12 Ekim Pazartesi günü binlerce kişi, IMF ile yapılan milyar dolarlık anlaşmayı protesto için 2. hafta da San Jose sokaklarına çıktı.

Ulusal Kurtarma Hareketi (MRN)'nin çağrısıyla yapılan yürüyüş, başkent'in ana caddelerinden geçerek Başkanlık binası önüne ulaştı ve burada polisle yaşanan çatışma ile sona erdi. Polisin gaz bombalı saldırısı ile karşılaşan halk taş,



sopa ve beton parçalarıyla karşılık verdi, 28 kişi gözaltına alındı.

MRN lideri Celimo Guido, "Bu kredi vergilerde artış, kamu kurumlarının satışı ve işçi sınıfının daha fazla yoksullaşması anlamına gelecektir" diyor ve sokakları terk etmeyeceklerini söylüyor

Bir Doktor Daha Yaşamını Yitirdi

Aydın Tabip Odası Başkanı Dr. Esat Ülkü koronavirüs nedeniyle 13 Ekim'de vefat etti.

TTB tarafından yapılan açıklamada, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi'nde tedavi gören Ülkü'nün kurtarılamadığı söylendi.

Açıklamada "Değerli meslektaşımız, Aydın Tabip Odası Başkanı Dr. Esat Ülkü'yü Covid-19 enfeksiyonu nedeniyle kaybettik. Dr. Ülkü, tedavi gördüğü Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi'nde 13.10.2020 tarihinde Covid-19 enfeksiyonu nede-

niyle yaşamını yitirdi.

3 Ekim 2020 tarihinden bu yana Nazilli Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınan Aydın Tabip Odası Başkanı Esat Ülkü, daha sonra Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi'ne sevk edilmişti" denildi.



İşsizlik Sigortası Fonu Düşüşte

İşsizlik Sigortası Fonu'nun toplam varlığı Eylül ayında bir önceki aya göre 2 milyar 482 milyon TL düşüş gösterdi.

Dünya'nın İşkur'un "İşsizlik Fonu Bülteni"nden aktardığına göre Ağustos sonu itibarıyla 112 milyar 39.1 milyon TL olan Fon'un menkul kıymet ve nakit varlığı, Eylül sonunda 109 milyar 557.1 milyon TL

seviyesine indi.

Fon varlığının %80.18'i tahvil, %19.82'si mevduattan oluştu. %80.53, mevduat miktarı %19.47 olmuştur.

Aynı ayda fonun geliri 3.04 milyar TL, gideri ise 5.52 milyar TL olarak gerçekleşti. Fondan en fazla ödeme 2.37 milyar TL ile kısa çalışma ödeneği için yapıldı.

Kürtçe Tiyatro Oyunu Yasaklandı



İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) özel tiyatrolara destek kapsamında sahne verdiği "Beru" isimli Kürtçe oyun yasaklandı

İBB, Covid-19 salgını nedeniyle gelirleri kesilen özel tiyatrolara destek vermek için, Ekim ayında belediyeye bağlı Şehir Tiyatroları'nın sahnelerini açmıştı.

Teatra Jiyana Nû/Yeni Yaşam Tiyatrosu da Dario Fo'nun "Yüzsüz" oyununu "Beru" adıyla Kürtçe olarak

dün Gaziosmanpaşa Sahnesi'nde sahneleyecekti.

Twitter hesabında paylaşım yapan tiyatro, Gaziosmanpaşa Kaymakamlığı'nın oyunu yasakladığını açıkladı.

Yasak kararında, tiyatro oyununun "Genel kamu düzenini bozabileceği" belirtiliyor.

Şimdiye dek birçok kez sahnelenen oyun, Şehir Tiyatroları'nda oynanacak ilk Kürtçe oyun olacaktı.